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HR-rådgivning hos ULDBJERG

Ved at anvende ULDBJERGs konsulenter til HR-rådgivning kan du styrke 

din virksomheds fokus på HR, uden at gøre det til en fast omkostning. 

Vi rådgiver og udfører opgaver indenfor de områder, der er relevante 

for netop din virksomhed, og vi kommer til dig, således vi opnår en 

nærhed og kendskab til både dine medarbejdere og til din virksomhed 

som helhed. 

 

Målgruppe

ULDBJERGs HR-rådgivning retter sig mod både små og større virksom-

heder, der ikke ønsker at gøre HR til en fast omkostning. Med ULDBJERG 

opnår du en fleksibel løsning, når du har behov for det. På den måde 

sikrer du, at du altid får den nyeste viden indenfor HR, og at du udvikler 

og udnytter dine medarbejderes potentiale fuldt ud til gavn for virksom-

hedens bundlinie. 

Metode

Vi har praktiske HR-kompetencer og kan udføre og prioritere alle HR-

opgaver for dig i dagligdagen. Vi holder os hele tiden opdaterede på alle 

relevante områder indenfor HR, hvilket betyder, at du hurtigt og let har 

adgang til den nyeste viden, når du har brug for den.

I tæt samarbejde med den HR-ansvarlige eller afdelingsledelsen plan-

lægger og håndterer vi diverse personalemæssige behov. ULDBJERGs 

involveringsgrad afhænger 100 procent af dine udfordringer.

Dit udbytte

•	 Du får mulighed for at udnytte dine medarbejderes potentiale

•	 Udførelse af HR-opgaver bliver en variabel omkostning - du 	

	 betaler kun, når du har et behov.

•	 Opdateret status om dine medarbejdere til brug ved strategiske 	

	 tiltag

Kontakt

Er du interesseret i at høre nærmere om ULDBJERGs HR-rådgivning, er 

du velkommen til at kontakte os på +45 60 25 62 56 eller via

info@uldbjerg.net.

•	 Kompetenceafklaring

•	 Planlægning, gennemførelse og administration af opsigel	

	 ser, herunder jobsøgningskurser 

•	 Personaleadministrative opgaver

 

•	 HR-strategi og personalepolitikker/personalehåndbog

•	 Udvikling af og uddannelse i at afholde værdifulde medar	

	 bejdersamtaler

						          Fast timepris - kontinuerlig tilpasning af tidsforbrug efter aftale

Med ULDBJERG som HR-rådgiver kan du opnå


